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Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 8 Women, 100m Breaststroke Open
29.1.2011 - 10:37 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts RT

11 - 12 years

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.63 452 A
50m: 40.76 40.76 100m: 1:24.63 43.87

2. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:24.98 446 +0,86R
25m: 19.70 19.70 50m: 40.54 20.84 75m: 1:03.68 23.14 100m: 1:24.98 21.30

3. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:26.64 421
25m: 19.97 19.97 100m: 1:26.64 1:06.67

4. JOVANOVIC, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:33.21 338 +1,01
25m: 19.84 19.84 50m: 45.03 25.19 75m: 1:09.80 24.77 100m: 1:33.21 23.41

5. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 1:33.27 337 +0,96
25m: 20.33 20.33 50m: 43.73 23.40 75m: 1:09.29 25.56 100m: 1:33.27 23.98

6. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 1:33.80 332
25m: 19.97 19.97 50m: 43.88 23.91 75m: 1:09.04 25.16 100m: 1:33.80 24.76

7. MILETIC, KRISTINA 00 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:35.12 318
50m: 46.25 46.25 100m: 1:35.12 48.87

8. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:35.46 315
25m: 21.11 21.11 50m: 44.99 23.88 75m: 1:10.34 25.35 100m: 1:35.46 25.12

9. LONCAR, BORNA 99 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:36.04 309
50m: 45.92 45.92 100m: 1:36.04 50.12

10. LOVRE, Teodora 99 Vojvodina N.Sad 1:39.66 277
25m: 21.98 21.98 50m: 46.87 24.89 75m: 1:13.64 26.77 100m: 1:39.66 26.02

11. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK "Valis" Valjevo 1:41.26 264
25m: 23.49 23.49 50m: 48.48 24.99 75m: 1:16.78 28.30 100m: 1:41.26 24.48

12. ANDRIC, Bozica 99 PK "Valis" Valjevo 1:41.76 260 +0,98
50m: 47.36 47.36 100m: 1:41.76 54.40

13. COLAKOVIC, Marina 99 Pk  " Swim  Star" 1:42.04 258
25m: 23.69 23.69 50m: 49.67 25.98 75m: 1:15.45 25.78 100m: 1:42.04 26.59

14. BARNA, ERIKA 00 Plivacki Klub Senta 1:43.54 247
50m: 50.78 50.78 75m: 1:17.41 26.63 100m: 1:43.54 26.13

15. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 1:43.78 245 +0,94
50m: 47.90 47.90 100m: 1:43.78 55.88

16. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 LA Kolubara Lazarevac 1:43.99 243
50m: 50.11 50.11 100m: 1:43.99 53.88

17. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 1:44.68 239
25m: 23.68 23.68 50m: 50.33 26.65 75m: 1:17.93 27.60 100m: 1:44.68 26.75

18. VUJATOV, Ivona 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:46.60 226
25m: 22.06 22.06 50m: 56.17 34.11 75m: 1:17.96 21.79 100m: 1:46.60 28.64

19. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 1:48.66 213 +0,91
25m: 23.32 23.32 50m: 51.54 28.22 75m: 1:21.37 29.83 100m: 1:48.66 27.29

20. SPASOJEVIC, SOFIJA 00 Plivacki klub "Aqva 235" Jagodina 1:54.53 182
25m: 23.39 23.39 50m: 52.33 28.94 75m: 1:24.51 32.18 100m: 1:54.53 30.02

21. PRERADOVIC, Gordana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:59.32 161
50m: 56.93 56.93 100m: 1:59.32 1:02.39
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Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 8, Women, 100m Breaststroke, Prelim

13 - 14 years

1. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.50 636 +0,79A
25m: 17.62 17.62 50m: 35.76 18.14 75m: 56.67 20.91 100m: 1:15.50 18.83

2. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:18.90 557 +1,04A
25m: 18.33 18.33 50m: 37.94 19.61 75m: 58.58 20.64 100m: 1:18.90 20.32

3. POPOVIC, Ivana 97 Vojvodina N.Sad 1:19.27 550 A
25m: 18.64 18.64 50m: 38.31 19.67 75m: 58.36 20.05 100m: 1:19.27 20.91

4. BRDARIC, Nevena 97 "Feniks",Sombor 1:22.45 488 +0,87A
25m: 17.68 17.68 50m: 38.02 20.34 75m: 59.82 21.80 100m: 1:22.45 22.63

5. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:23.37 472 A
25m: 19.51 19.51 50m: 40.89 21.38 75m: 1:03.08 22.19 100m: 1:23.37 20.29

6. HADJINA, LUCIJA 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:23.38 472 A
7. DJURICIC, Milica 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.02 462 +0,91A

25m: 19.06 19.06 50m: 40.85 21.79 75m: 1:03.29 22.44 100m: 1:24.02 20.73

8. TOMCIC, Ivna 97 Plivacki klub "Osjek -Zito" 1:24.61 452 A
25m: 19.14 19.14 50m: 39.78 20.64 75m: 1:02.42 22.64 100m: 1:24.61 22.19

9. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:24.77 449 +1,01A
25m: 19.85 19.85 50m: 41.32 21.47 75m: 1:03.65 22.33 100m: 1:24.77 21.12

10. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Sombor 1:24.80 449 +0,88R
50m: 40.58 40.58 100m: 1:24.80 44.22

11. JELKIC, MARIJA 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:26.24 427
50m: 40.25 40.25 100m: 1:26.24 45.99

12. HARI, Vanja 98 "Feniks",Sombor 1:26.69 420 +0,94
50m: 42.34 42.34 100m: 1:26.69 44.35

13. PEKOVIC, Bojana 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:29.40 383 +0,88
25m: 19.68 19.68 50m: 42.22 22.54 75m: 1:05.62 23.40 100m: 1:29.40 23.78

14. VELICKOV, Kristina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:30.49 369 +1,01
25m: 19.94 19.94 50m: 43.21 23.27 75m: 1:07.07 23.86 100m: 1:30.49 23.42

15. RIMAC, Doris 98 Plivacki klub "Osjek -Zito" 1:31.93 352
50m: 43.86 43.86 100m: 1:31.93 48.07

16. MANDIC, Nada 97 Pk  " Swim  Star" 1:32.03 351 +1,17
50m: 42.82 42.82 100m: 1:32.03 49.21

17. PESKO, Tea 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:32.85 342
25m: 19.37 19.37 50m: 42.71 23.34 75m: 1:08.65 25.94 100m: 1:32.85 24.20

18. MILETIC, ANA 97 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:34.63 323
25m: 21.44 21.44 50m: 44.61 23.17 75m: 1:10.72 26.11 100m: 1:34.63 23.91

19. BEGANOVIC, Amila 97 Novi Grad - Sarajevo 1:36.88 301 +0,96
25m: 20.92 20.92 50m: 45.37 24.45 75m: 1:10.89 25.52 100m: 1:36.88 25.99

20. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:41.35 263
25m: 22.47 22.47 50m: 47.61 25.14 75m: 1:14.13 26.52 100m: 1:41.35 27.22

21. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:41.90 259 +0,99
25m: 23.51 23.51 100m: 1:41.90 1:18.39

22. TUCOVIC, Milica 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:50.64 202
50m: 51.54 51.54 100m: 1:50.64 59.10

23. VORKAPIC, Olivera 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:03.07 147
25m: 27.18 27.18 50m: 57.04 29.86 100m: 2:03.07 1:06.03
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Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 8, Women, 100m Breaststroke, Prelim

15 - 16 years

1. LUBINA, Mihaela 95 Plivacki klub "Osjek -Zito" 1:19.32 549 +3,54A
25m: 18.07 18.07 50m: 36.93 18.86 75m: 58.76 21.83 100m: 1:19.32 20.56

2. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:19.49 545 +0,90A
25m: 18.06 18.06 50m: 37.87 19.81 75m: 59.16 21.29 100m: 1:19.49 20.33

3. SIVRIC, IVA 95 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:19.78 539 +1,06A
25m: 17.69 17.69 50m: 38.01 20.32 75m: 59.99 21.98 100m: 1:19.78 19.79

4. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:21.61 504 +0,99A
25m: 19.04 19.04 50m: 39.77 20.73 75m: 1:01.18 21.41 100m: 1:21.61 20.43

5. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.53 487 A
25m: 17.90 17.90 50m: 39.20 21.30 75m: 1:01.05 21.85 100m: 1:22.53 21.48

6. KOVACIC, IVANA 95 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:28.13 400 A
50m: 42.35 42.35 100m: 1:28.13 45.78

7. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:31.80 354 +1,16R
50m: 45.15 45.15 100m: 1:31.80 46.65

8. KEZIC, Tatjana 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:38.25 289 +1,73
50m: 47.38 47.38 100m: 1:38.25 50.87

Open

1. SMID, Tanja 90 PK Triglav Kranj 1:10.79 772 A
25m: 16.10 16.10 50m: 34.03 17.93 75m: 52.55 18.52 100m: 1:10.79 18.24

2. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.50 636 +0,79A
25m: 17.62 17.62 50m: 35.76 18.14 75m: 56.67 20.91 100m: 1:15.50 18.83

3. VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.55 610 +0,75A
25m: 16.59 16.59 50m: 35.89 19.30 75m: 56.06 20.17 100m: 1:16.55 20.49

4. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:18.90 557 +1,04A
25m: 18.33 18.33 50m: 37.94 19.61 75m: 58.58 20.64 100m: 1:18.90 20.32

5. POPOVIC, Ivana 97 Vojvodina N.Sad 1:19.27 550 A
25m: 18.64 18.64 50m: 38.31 19.67 75m: 58.36 20.05 100m: 1:19.27 20.91

6. LUBINA, Mihaela 95 Plivacki klub "Osjek -Zito" 1:19.32 549 +3,54A
25m: 18.07 18.07 50m: 36.93 18.86 75m: 58.76 21.83 100m: 1:19.32 20.56

7. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:19.49 545 +0,90A
25m: 18.06 18.06 50m: 37.87 19.81 75m: 59.16 21.29 100m: 1:19.49 20.33

8. SIVRIC, IVA 95 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:19.78 539 +1,06A
25m: 17.69 17.69 50m: 38.01 20.32 75m: 59.99 21.98 100m: 1:19.78 19.79

9. BANJANIN, Natasa 94 Vojvodina N.Sad 1:19.91 536 +0,93A
25m: 17.29 17.29 50m: 37.75 20.46 75m: 58.12 20.37 100m: 1:19.91 21.79

10. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:21.61 504 +0,99A
25m: 19.04 19.04 50m: 39.77 20.73 75m: 1:01.18 21.41 100m: 1:21.61 20.43

11. BRDARIC, Nevena 97 "Feniks",Sombor 1:22.45 488 +0,87A
25m: 17.68 17.68 50m: 38.02 20.34 75m: 59.82 21.80 100m: 1:22.45 22.63

12. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.53 487 A
25m: 17.90 17.90 50m: 39.20 21.30 75m: 1:01.05 21.85 100m: 1:22.53 21.48

13. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:23.37 472 A
25m: 19.51 19.51 50m: 40.89 21.38 75m: 1:03.08 22.19 100m: 1:23.37 20.29

14. HADJINA, LUCIJA 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:23.38 472 A
15. DJURICIC, Milica 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.02 462 +0,91A

25m: 19.06 19.06 50m: 40.85 21.79 75m: 1:03.29 22.44 100m: 1:24.02 20.73
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Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 8, Women, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts RT

16. TOMCIC, Ivna 97 Plivacki klub "Osjek -Zito" 1:24.61 452 A
25m: 19.14 19.14 50m: 39.78 20.64 75m: 1:02.42 22.64 100m: 1:24.61 22.19

17. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.63 452 A
50m: 40.76 40.76 100m: 1:24.63 43.87

18. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:24.77 449 +1,01A
25m: 19.85 19.85 50m: 41.32 21.47 75m: 1:03.65 22.33 100m: 1:24.77 21.12

19. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Sombor 1:24.80 449 +0,88R
50m: 40.58 40.58 100m: 1:24.80 44.22

20. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:24.98 446 +0,86R
25m: 19.70 19.70 50m: 40.54 20.84 75m: 1:03.68 23.14 100m: 1:24.98 21.30

21. JELKIC, MARIJA 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:26.24 427
50m: 40.25 40.25 100m: 1:26.24 45.99

22. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:26.64 421
25m: 19.97 19.97 100m: 1:26.64 1:06.67

23. HARI, Vanja 98 "Feniks",Sombor 1:26.69 420 +0,94
50m: 42.34 42.34 100m: 1:26.69 44.35

24. KOVACIC, IVANA 95 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:28.13 400 A
50m: 42.35 42.35 100m: 1:28.13 45.78

25. PEKOVIC, Bojana 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:29.40 383 +0,88
25m: 19.68 19.68 50m: 42.22 22.54 75m: 1:05.62 23.40 100m: 1:29.40 23.78

26. VELICKOV, Kristina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:30.49 369 +1,01
25m: 19.94 19.94 50m: 43.21 23.27 75m: 1:07.07 23.86 100m: 1:30.49 23.42

27. PAMER, Hajnalka 94 Delfin Ada 1:31.75 354 +0,93A
25m: 22.90 22.90 50m: 43.80 20.90 75m: 1:16.31 32.51 100m: 1:31.75 15.44

28. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:31.80 354 +1,16R
50m: 45.15 45.15 100m: 1:31.80 46.65

29. RIMAC, Doris 98 Plivacki klub "Osjek -Zito" 1:31.93 352
50m: 43.86 43.86 100m: 1:31.93 48.07

30. MANDIC, Nada 97 Pk  " Swim  Star" 1:32.03 351 +1,17
50m: 42.82 42.82 100m: 1:32.03 49.21

31. PESKO, Tea 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:32.85 342
25m: 19.37 19.37 50m: 42.71 23.34 75m: 1:08.65 25.94 100m: 1:32.85 24.20

32. JOVANOVIC, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:33.21 338 +1,01
25m: 19.84 19.84 50m: 45.03 25.19 75m: 1:09.80 24.77 100m: 1:33.21 23.41

33. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 1:33.27 337 +0,96
25m: 20.33 20.33 50m: 43.73 23.40 75m: 1:09.29 25.56 100m: 1:33.27 23.98

34. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 1:33.80 332
25m: 19.97 19.97 50m: 43.88 23.91 75m: 1:09.04 25.16 100m: 1:33.80 24.76

35. VULETIC, Andrea 93 "Banat" Kikinda 1:34.02 329 +0,93R
25m: 21.89 21.89 50m: 45.75 23.86 75m: 1:10.62 24.87 100m: 1:34.02 23.40

36. MILETIC, ANA 97 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:34.63 323
25m: 21.44 21.44 50m: 44.61 23.17 75m: 1:10.72 26.11 100m: 1:34.63 23.91

37. MILETIC, KRISTINA 00 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:35.12 318
50m: 46.25 46.25 100m: 1:35.12 48.87

38. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:35.46 315
25m: 21.11 21.11 50m: 44.99 23.88 75m: 1:10.34 25.35 100m: 1:35.46 25.12
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Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 8, Women, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts RT

39. LONCAR, BORNA 99 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:36.04 309
50m: 45.92 45.92 100m: 1:36.04 50.12

40. BEGANOVIC, Amila 97 Novi Grad - Sarajevo 1:36.88 301 +0,96
25m: 20.92 20.92 50m: 45.37 24.45 75m: 1:10.89 25.52 100m: 1:36.88 25.99

41. KEZIC, Tatjana 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:38.25 289 +1,73
50m: 47.38 47.38 100m: 1:38.25 50.87

42. LOVRE, Teodora 99 Vojvodina N.Sad 1:39.66 277
25m: 21.98 21.98 50m: 46.87 24.89 75m: 1:13.64 26.77 100m: 1:39.66 26.02

43. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK "Valis" Valjevo 1:41.26 264
25m: 23.49 23.49 50m: 48.48 24.99 75m: 1:16.78 28.30 100m: 1:41.26 24.48

44. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:41.35 263
25m: 22.47 22.47 50m: 47.61 25.14 75m: 1:14.13 26.52 100m: 1:41.35 27.22

45. ANDRIC, Bozica 99 PK "Valis" Valjevo 1:41.76 260 +0,98
50m: 47.36 47.36 100m: 1:41.76 54.40

46. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:41.90 259 +0,99
25m: 23.51 23.51 100m: 1:41.90 1:18.39

47. COLAKOVIC, Marina 99 Pk  " Swim  Star" 1:42.04 258
25m: 23.69 23.69 50m: 49.67 25.98 75m: 1:15.45 25.78 100m: 1:42.04 26.59

48. BARNA, ERIKA 00 Plivacki Klub Senta 1:43.54 247
50m: 50.78 50.78 75m: 1:17.41 26.63 100m: 1:43.54 26.13

49. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 1:43.78 245 +0,94
50m: 47.90 47.90 100m: 1:43.78 55.88

50. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 LA Kolubara Lazarevac 1:43.99 243
50m: 50.11 50.11 100m: 1:43.99 53.88

51. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 1:44.68 239
25m: 23.68 23.68 50m: 50.33 26.65 75m: 1:17.93 27.60 100m: 1:44.68 26.75

52. VUJATOV, Ivona 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:46.60 226
25m: 22.06 22.06 50m: 56.17 34.11 75m: 1:17.96 21.79 100m: 1:46.60 28.64

53. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 1:48.66 213 +0,91
25m: 23.32 23.32 50m: 51.54 28.22 75m: 1:21.37 29.83 100m: 1:48.66 27.29

54. TUCOVIC, Milica 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:50.64 202
50m: 51.54 51.54 100m: 1:50.64 59.10

55. SPASOJEVIC, SOFIJA 00 Plivacki klub "Aqva 235" Jagodina 1:54.53 182
25m: 23.39 23.39 50m: 52.33 28.94 75m: 1:24.51 32.18 100m: 1:54.53 30.02

56. PRERADOVIC, Gordana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:59.32 161
50m: 56.93 56.93 100m: 1:59.32 1:02.39

57. VORKAPIC, Olivera 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:03.07 147
25m: 27.18 27.18 50m: 57.04 29.86 100m: 2:03.07 1:06.03
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